30, nadto dom oddzielny na szkołę
i m ieszkanie nauczyciela, oraz i) g run tu z łąk ą morgę jedną

‘ i pół, m iary nowopolskiej, 2) ży ta korcy dwa i pół, 3) psze-
nicy korzec jeden, -O jęczm ienia korzec jeden, 5) ta ta rk i

ilło rz e c jeden, 6) grochu korzec jeden, 7) cztery sążnie pół-
kubiczne drzewa, aktem na d. 9 (21) Stycznia 1861 r. urzę-

rdownie sporządzonym i prawnie zaakceptow anym przez R a
fa ła Opelna Bronikowskiego, uczynioną, w myśl art. 910 K. O.

i z zachowaniem praw osób trzecich i pod w arunkam i bliżej
,w akcie darowizny wyszczególnionemi, zatw ierdziła . (D. W.)

Rada A d m in is tra cy jn a K ró lestw a postanow ieniem z d.
f W rześnia r. b. Ń r 16,310, zapisy: 1) D la Kościoła

ialnego w Suminie, talarów 490, oraz na światło: 2 ) dla
' d # lWa Przl ty n ż e Kościele tal. 10 ; 3) dla K ościoła pa-

ća$ąlr-“- - M" ’ ' ' *'* ----- -- ' ' ' '^ąlnego w Mazowsku tal. 4 90 , oraz na św iatła: 4) dla
frac tw a przy tym że Kościele tal. 10, i 5) D la Kościoła

f w T ru tow ie ta l. 100,— przez Antoniego Nadrowskiego, testa-
V u e n te m urzędowym na d. 19 Kwietnia (1 Maja) 1861 r. spo-
f ządzonym, uczynione, w myśl art. 910 K. C. z zachowaniem
’*p^kw osób trzecich i pod w arunkam i bliżej w testam encie

wyszczególnionemi, zatw ierdziła. (D. W.)
’ — K om isja R ządow a Oświecenia P ublicznego, podaje do
wiadomości osób interesow anych, iż w roku szkolnym bie-